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Das Siinneli bekommt von uns folgende Artikel: Ein passendes Gschtaltli mit 2 m Biothaneleine und graviertem

Anhanger (Name und Tel), Eine Decke die nach Mama riecht, ein Kuscheltier, den Vertrag und Impfausweis. Dazu

empfehlen wir, ein Starterset, eine Stoffbox flr die Nacht und eine Schleppleine 5m zu bestellen. Alle weiteren

Artikel sind auf Vorbestellung bei uns erhaltlich.

Starterprodukte
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Kamm

Floh- / Augenkamm
Ehaso Burste

Ehaso Entfilzer
Pfotenschere klein
Jollitys Shampoo
Jollitys Entfilzerspray
Zeckenzange

Ganzes Pflegeset

Empfehlung

(Preise kénnen varieren je nach Eurokurs)

Jollitys Conditioner
zusatzliches Curly Gschtaltli in der nachsten Grosse
zusatzlicher Anhanger graviert mit Name/Tel:

Burste CC Big G (fur langeres Haar, durchkdmmen, entfilzen)
Tierfohn

Schermaschine Wahl (Grésse Mini oder Feinarbeiten)
Schermaschine Heiniger (Medium ganzer Hund)

Aufsatze Schermaschine

Stoffbox Gr. 72 (Grosse Mini)

Stoffbox Gr. 82 (kleines Medium)

Stoffbox Gr. 92 (grosses Medium/kleines Standart)

Biothane Schleppleine Fr. 6.00 pro Meter

Name, Datum, Unterschrift:

Total

10.00
10.00
15.00
15.00
39.90
19.90
19.90

7.00

136.70

19.90
30.00
10.00
73.00
220.00
216.35
315.90
42.20
150.00
170.00
190.00
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Erstausstattung

Futter
> Fleischmenus, Trockenfutter, Gudeli, Kauartikel und Notfallset bestellen unter

www.suenneli.navita.ch

Pflege
v Shampoo und Entfilzungsspray von Jollitys
v Birste, Kamm und Flohkamm, Entfilzer
v’ Abgerundete Schere
v’ Zeckenzange
» Watte fur Ohren (ev. Reinigungstropfen von naVita)
» Ev. Krallenschere, Zahnburstli

Zuhause
» Fressnapf, Trinkgeschirr
» Liegeplatz (sollte waschbar sein. Geflochtene Kérbe werden zernagt...)
v" Box flr die Nacht

Unterwegs
v’ Geschirr und Leine (wird mitgegeben)
v Schleppleine 5 m
» Transportbox furs Auto
» Regenmanteli
» Rucksack oder Umhangetasche fur langere Spaziergange (nur fir Minis)

Literaturempfehlung
» ,José Arce’s Welpenbuch® (Amazon)
» ,Bolonka Zwetna — Der kompetente Premium-Ratgeber“ (Amazon)

Adressen und Kontakte vorbereiten
» Tierarzt 1. Termin Nachimpfung mit 11 -12 Wochen
» Hundecoiffeur (erster Besuch mit 5 Monaten)
» Hundeschule (Welpenschule 8. — 16. Woche)
» Obligatorischer Kurs innerhalb 1 Jahr nach Einzug des Welpen
(je nach Kanton, bitte abklaren)

Weiteres
» Gemeinde: Hund anmelden flr Hundesteuer
» Privathaftpflichtversicherung: Deckung flir Hund abklaren
> Amicus: Ubernahme des Welpen bestatigen

v" Diese Artikel sind im SUnneli erhaltlich



